ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /<?. /Ц JX)/Z г. Грозный № Л^З

О внесении и
Чеченской

по

В связи с

змеисний в состав представителей стороны Правительства
Республики в республиканской трехсторонней комиссии
регулированию социально-трудовых отношений

кадровыми изменениями, произошедшими в органах исполнительной
власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав представителей стороны Правительства Чеченской
Республики в республиканской трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений, утвержденный постановлением Правительств?
Чеченской Республики от 9 ноября 2010 года № 172 «О составе и координаторе
стороны Правительства Чеченской Республики в республиканской трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (в редакции
постановлений Правительства Чеченской Республики от 2 мая 2012 года № 72,
от 15 мая 2013 года № 104, от 19 декабря 2013 года № 319, от 3 ноября 2015
года № 195, от 5 апреля 2016 года № 45, от 7 марта 2017 года № 47, от 19 марта
2018 года № 46), следующие изменения:

а) ввести в состав республиканской трехсторонней комиссии:
Антоненко Сергея Владимировича, заместителя министра промышлешюсти

и энергетики Чеченской Республики;
Ламхаева Мурада Омаровича, заместителя министра экономического,

территориального развития и торговли Чеченской Республики;
Гадаева Алама Адлановича, заместителя министра здравоохранения

Чеченской Республики;
б) вывести из состава республиканской трехсторонней комиссии

Тимералиева Р.Б., Сатуева Б.Б., Адамова B.C.

2. Настоящее nocTai^
опубликования. -^^

Председатель Правите!
Чеченской Республи

пает в силу со дня его официального

М.М. Хучиев